2019, com o(s) Fiduciante(s) ANDERSON GONÇALVES DO VALE/RENATA DE SENA FERREIRA, maior/maior,
inscrito no CPF n° 179.897.118-69/359.849.008-90, no dia 12 de dezembro de 2025, a partir das 09h40min em
PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 722.337,98 (Setecentos e vinte e dois mil, trezentos
e trinta e sete reais e noventa e oito centavos), o imóvel matriculado sob n° 131.793 do 2º Oficial de Registro
de Imóveis de São Paulo/SP, constituído pelo Apartamento nº 73, situado na Rua Vitorino Carmilo, nº 456, 7º andar,
Condomínio Edifício Hit Santa Cecília, Bairro Barra Funda (conforme laudo) em São Paulo/SP, com área privativa

[...]

R.04 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em
primeiro leilão, fica desde já designado o dia 16 de dezembro de 2025, a partir das 13h40min, no mesmo local,
para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 436.142,25 (Quatrocentos e trinta
e seis mil, cento e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).
O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo
on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE

[...]

CUPERAÇÃO JUDICIAL DO GRUPO UNIESP, PROCESSO Nº 1000011-02.2023.8.26.0359. Leilão Data Única - Início do 
Leilão dia: 28/11/25 - 09h e encerramento dia 02/12/25 - 10h. Sendo admitindo lances superiores ao preço base estabele-
cido na proposta vinculante do Stalking Horse no valor de R$ 32.500.000,00 (trinta e dois milhões e quinhentos mil reais), 
novembro/2025. Será levado a leilão o BEM: IMÓVEL COMERCIAL C/ 9.325,44 m² de Terreno e 11.777,67 m² de área 
construída em Mauá/SP, na Rua Vitorino Dell’Antonia, n° 349, bairro Vila Noêmia, Matrícula nº 40.705 do C.R.I. de Mauá/
SP. Venda “AD CORPUS” no estado em que se encontra, sem garantia.

[...]

em dito terreno UM PREDIO residencial e comercial, com frente para a Rua Theodoro Mac Can, 
nº 254. Matrícula nº 23.382 do Cartório de Ofício de Registro de Imóveis de Pirassununga/SP. 
Cadastrado na Prefeitura Municipal sob n° 6887.05.016.017.00.8. 1º PÚBLICO LEILÃO com lance 
mínimo igual ou superior ao VALOR: R$ 370.905,93 (trezentos e setenta mil, novecentos e cinco 
reais e noventa e três centavos). 2º PÚBLICO LEILÃO com lance mínimo igual ou superior ao 
VALOR: R$ 237.472,83 (duzentos e trinta e sete mil, quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta 
e três centavos). O arrematante pagará à vista, o valor da arrematação, 5% de comissão do 
leiloeiro e arcará com despesas cartoriais, impostos de transmissão para lavratura e registro de 
escritura, e com todas as despesas que vencerem a partir da data de arrematação.

[...]

Carolina Gomes Costa, e na forma da Lei nº 9.514/97, promoverá a venda em LEILÃO EXTRAJUDICIAL SOMENTE ON-LINE (1° 
ou 2° leilão) ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA através do site: www.freitasleiloeiro.com.br, do imóvel abaixo descrito. O PRIMEIRO 
LEILÃO será realizado no dia 08 de dezembro de 2025, a partir das 09h00, com lance mínimo igual ou superior a
R$ 1.035.000,00 (um milhão e trinta e cinco mil reais). DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: Apartamento nº 72, localizado no 7º andar, 
da Torre B, integrante do Condomínio Ecolife Morumbi, situado na Rua Correggio, nº 251 (antigas Rua F-Quatro, s/nº, Rua H-Dois, 
Rua Miriam Pires e Viela Um), no Parque bairro Morumbi, 13º Subdistrito Butantã em São Paulo/SP, com a área privativa de